
UCHWAŁA �R XV/100/08

RADY GMI�Y WIDAWA
z dnia 28 kwietnia 2008 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zasad  funkcjonowania  stołówek  szkolnych  oraz

odpłatności  za  obiady  w stołówkach  szkolnych  w  szkołach,  dla  których  organem

prowadzącym jest Gmina Widawa.

Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(t.j. Dz. U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r.

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400

i Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658;

z 2007 r.  Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.  791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,

poz. 1280  i  Nr  181,  poz.  1292),  art.  40  ust.  2  pkt  4  ustawy  z dnia  8  marca  1990  r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r.

Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974  i  Nr  173,  poz.  1218)  oraz  § 9a  załącznika  Nr  2  do

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych

statutów  publicznego  przedszkola  oraz  publicznych  szkół  (t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  61,

poz. 624; z 2002 r. Nr 10, poz. 96; z 2003 Nr 146, poz. 1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606;

z 2005 r.  Nr 10,  poz.  75;  z  2007 r.  Nr  35,  poz.  222)  Rada Gminy Widawa uchwala,  co

następuje:

§ 1. W  Uchwale  Nr  XIV/89/08  Rady  Gminy  Widawa  z  dnia  11  marca  2008  r.

w sprawie  zasad  funkcjonowania  stołówek  szkolnych  oraz  odpłatności  za  obiady

w stołówkach szkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Widawa

wprowadza się następującą zmianę:

− § 18 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


